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AKT-THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR ME NJE ORTAK

"TreL" SHPK

Sot me datdn 1510912021 (dymije e njEzet e nj€), ne ortaket themelues:

Znj. Silvana Dauti e bija e Maliqit, shtetase shqiptare, e datdlindjes 25 N€ntor
I 973, lindur nd Fier, dhe banues n€ VlorE, person madhor e me zotdsi td plotd p€r
te vepruar, disponues i Letemjoftimit (karte identiteti) me Nr. Let€mjoftimi/karte
H36125089N.

Ne pdrputhje me Liglin nr.9901 DatE 14.04.2008, si edhe Ligjin nr.9723 dat€

3.5.2007,nenet26,,28,32 e 35 "Pdr Qendr€n Kombdtare t€ Reglistrimit ",

ShoqEria do te quhet "Tre L" SFIPK.

SELIA E SHOQERISE

ShoqEria do t€ kete selin€ e saj nE " Lagfia Kryengritja e Fierit, Rruga Hasan Tahsini

ish Uzina e Pambukut Pasuria me Nr 8/743, Z.K 8531, Fier".

NENI2

NENI3
OBJEKTT r VEPRTMTARISE SESIIOQERISE

22

Kam vendosur t€ themeloj Shoq€rinE me PErglegi€si t€ Kufizuar me nj€ ortak " Tre
L" Shpk.

NENI I
EMERTIMI I SHOQERISE

Shoqdria do t€ zhvillojd aktivitetin e saj ne fushen e:

a. Prerje e qepje (orlature) t€ pjesEve tE ndryshme tE k€puc€ve, sandaleve,
gizmeve, shapkave, atleteve pdr tE glitha stindt si dhe tregtimin dhe
eksportimin e tyre.

b. Import - eksport me shumice dhe pakice t€ mallrave t€ ndryshem industriale.
c. Aktiviteti i transportit te mallrave td m€sipErme me mjete t€ ndryshme.
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NENI 4
KAPTTALT THEMELTAR t snogErusE

Kapitali themeltar ishoq€ris€ "Tre L" Shpk eshte 100.000 (njeqind mije) lek€.
Ky kapital €sht€ i ndard nd I kuota, me vler€ nominale 100.000 (njeqind mij€) leke.
Kontributi i ortakeve eshte i ndar€ si vijon:
l. Silvana Dauti zotiron I kuol€ boraz me 100 % lE kapitalil.

NENI5
KOHEZGJATJA E SHOQENSE

Shoqdria do t€ zhvilloj€ veprimtarin€ e saj per nje periudhe kohe td pacaktuar.

NENI6
ADM INISTN M I I S HOSE RI SE

Administrator i shoq€ris€ do te jete Znj. Silvana Dauti,i cili em€rohet pdr nj€
periudhd 5-vjegare, me te drejtE rip€rt€ritje.
Administratori emerohet dhe shkarkohet me vendim t€ ortakdve, qE p6rfaq€sojn€ me
teper se gjysmdn e pjesdve te kapitalit themeltar.
Administratori ka td gjith€ kompetencat p€r te vepruar ne marr€dhenie me te trete ne
em€r tE shoqdris€, me p€rjashtim td kompetencave qe lig,i ia jep ortakdve.
Administratori mund te kryeje t€ gjitha veprimet e administrimit ne interes te
shoq€rise.
Administratori eshte p€rglegl€s individualisht ndaj shoqdrisd ose td tretdve per
shkelje t€ ligjeve, statutit apo pdr faje tE kryera glatE administrimit te shoqdrisd.

NENI 7
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE

l. N€ rastin e marrjes s€ vendimeve, qd k€rkojne nje shumicd td zakonshme,
asambleja e perglithshme mund tE marre vendime t€ vlefshme vetEm nese marrin
pjese ortak€t me te drejte vote, qd zot€rojnd md shum€ se 30 p€r qind tE kuotave. Ne
rastin kur asambleja e perglithshme duhet te vendos€ pdr gdshtje, t€ cilat k€rkojn€
shumicd t6 kualifikuar, ajo mund tE marrd vendime t€ vlefshme vetem nese ortaket
qd zot€rojn€ md shumE se giysm€n e numrit total te votave jane te pranishem
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personalisht, votojnd me shkrese, apo mjete elektronike, sipas parashikimeve td
pik6s 3 td nenit 88 te ligiit "Pdr Shoqdritd Tregtare".
2. Nese asambleja e p€rgiithshme nuk mund t€ mblidhet pEr shkak td mungeses sE

kuorumit td p€rmendur nd pik€n I te ketij neni, asambleja mblidhet p€rseri jo m€
von€ se 30 dite, me t€ nj€jtin rend dite.

NENI S

NDARJA E FITIMEVE

Fitimi qe do te shpemdahet pErbehet nga fitimi i vitit financiar ,te cilit i jane
zbritur shumat e lEna m€njane pdr rezerv€n, si dhe duke i shtuar apo zbritur fitimet
ose humbjet e mbartura nga vitet e mdparshme.

Neni 9
LIKUIDIMI

Shoqeria €shte ne likuidim e siper qe ne momentin e prishjes s€ saj , operacion i cili
do te kryhet sipas k€rkesave te parashikuara n€ legjislacionin tregtar shqiptar.

NENI IO
MOSMARREVESHJET

Mosmarrdveshjet zgjidhen me mirdkuptim. Ne rast t€ kundert, ortakdt themelues do
ti drejtohen Gjykatds s€ Rrethit Fier p€r zgiidhje.

ORTAKET THEMELIJES I SHOQERISE
" Tre L'SH.P.K

Silvsns Dauli

Date 15.09.202 I a
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